
MHS april 2024 

 

Glöm inte årsmötet. 
Årets årsmöte äger rum i Nya Bygdegården (Arbottnavägen 3) lördagen den 1 juni kl 9.00. 
Årsmöteshandlingar kommer att mailas ut i god tid före mötet. Handlingarna kommer också att 
läggas upp på hemsidan. 

Alla har betalat! 
Så har då även den kvavarande årsavgiften betalats in - ett antal månader försent. Fortsättningsvis 
kommer förseningsavgifter att utkrävas tämligen omgående när förfallodagen har passerat (30 
augusti).  Vad gäller ekonomin i övrigt kommer detaljerna att presenteras i årsmöteshandlingarna. 
Redan nu, när alla räkningar kommit in, kan vi dock säga att vi haft ett bättre utfall än budgeterat. 

En skön vårstädning. 
Till skillnad från i höstas när vi höll på att blåsa bort hade vi vädrets makter med oss på vårstäddagen. 
Det kom några regndroppar mot slutet, men det störde inte särskilt mycket.  Glädjande nog kunde vi 
räkna in ganska många deltagare, så vi fick i stort sett gjort allt som skulle göras. Städdagen är viktigt 
för att slippa betala för arbete vi kan göra själva, men det är också ett icke oväsentligt socialt forum, 
där grannar kan mötas, lära känna varandra och utbyta tankar och idéer under avspända former. 
Höstens städdag äger rum 12 oktober. 

Nybeläggningen budgeteras till 2026. 
Av olika skäl, framför allt p.g.a. att Havsbadsvägen med mindre medel har kunnat hållas i bra skick, 
har nybeläggningen skjutits framåt i tiden jämfört med den ursprungliga planeringen. 

I den nya femårsbudgeten, som du också kommer att kunna ta del av i årsmöteshandlingarna, är 
nybeläggningen schemalagd till 2026, med dikning året innan. 

Det händer i sommar. 
I år är det städområde Valinge som arrangerar midsommarfirandet på Norrängen på 
midsommarafton (21 juni).  

Byalaget kommer under sommaren med en ny upplaga av poängpromenaden Havskampen.   



Musikaliska tonångar blir det lördagen den 10 augusti med Bosse Björklunds orkester på 
Norrängsvägen 11, dit alla medlemmar är välkomna. 

En aktivitet av mer inofficiell karaktär har vi på valborgsmässoafton i Stadeviken, där vi sparat på 
risavfallet från städdagen och tänder en valborgsbrasa ca 19-19.30 om vädret tillåter. Kom gärna dit 
om du/ni vill, men låt bilen vara hemma. Det finns inget p-utrymme. 

Ses på årsmötet! 

 

MHS nyhetsbrev utkommer när info finns att förmedla. Informationen distribueras digitalt till 
medlemmar med e-postadress. Informationen publiceras också på MHS hemsida, 
muskohavsbad.com. Kontakt med styrelsen fås genom: sekreterare.mhs@gmail.com. 
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